Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING LKO000518050 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 340 340 13754.82 494.58 494.58 0.00 0.00 0.00 14743.98

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Seven Hundred and Forty Three and Ninety Eight paisa Only